
UCHWAŁA NR LIX/370/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity z 2017 r., poz. 2187 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 944 i 1000) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/66/2015 Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 1753 i 1830) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na prace konserwatorskie obejmujące nakłady związane 
z wykonaniem robót budowalnych przy murze otaczającym cmentarz i kościół w Przybymierzu pw. 
Wniebowzięcia NMP (dz. 136, 415, 427), wpisanego do rejestru zabytków pod nr L-745/A.

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1 w wysokości 25.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia pięć 
tysięcy 00/100) jest udzielona dla Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego 
w Drągowinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim

Robert Milto

Id: 7AABE325-A166-4000-981F-D04624AD0475. Podpisany Strona 1




